ltawa, dnia 05.12.2017r.

GMINA MIEJSKA EAWA

NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)

URZAD MIASTA LAWY

ul. Niepodlegtosci 13 Do wszystkich zainteresowanych
14-200 ILAWA Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.42.2017 o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na wykonanie i remonty o$wietlenia na terenie
miasta tawy.

Odpowiedzi do tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej ,ustawg Pzp”, udziela odpowiedzi do tresci SIWZ na wykonanie i
remonty oswietlenia na terenie miasta Iltawy w nastepujacym zakresie:

Zapytanie 1

Czy zamawiajacy dysponuje mapami do celéw informacyjnych z lokalizacja wykonania prac zwigzanych z remontem
oswietlenia m.in. lokalizacjg montazu szafek ulicznych ze sterownikiem CPAnet oraz lokalizacjg montazu opraw, na
ktdrych podstawie zostat sporzadzony obmiar dotyczacy montazu urzadzen elektrycznych ?

Odpowied? 1

Zamawiajacy nie dysponuje mapami z lokalizacjg prac zwigzanych z wykonaniem i remontami o$wietlenia.
Zamawiajacy w dniu podpisania umowy wskaze miejsca wykonania robét zgodnie z zapisami SIWZ i wzorem umowy.
Wszystkie szafki bedg montowane na terenie miasta ltawy.

Zapytanie 2

Czy zamawiajgcy dostarcza wyzej wymienione sterowniki CPAnet wraz z zasilaczami we wtasnym zakresie w ilosci 13
szt. natomiast firmie wykonawczej pozostaje wykonanie montazu sterownikéw w szafkach oswietleniowych ze
wzgledu na krétki termin realizacji ?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dostarcza sterowniki CPAnet wraz z zasilaczami w ilosci 13 kpl. do zamontowania w szafach
o$wietleniowych dostarczonych i ustawionych przez Wykonawce.

Zapytanie 3

Czy zamawiajacy dysonuje schematem elektrycznym szafki oswietleniowej z wyzej wymienionym sterownikiem jezeli
tak to prosze o udostepnienie informacji w celu wykonania doktadnej wyceny szafki oSwietleniowe], jezeli nie to
prosze o okreslenie parametréw oraz ilosci urzgdzen, z ktérych miataby sie sktadac szafka oswietleniowa?
Odpowiedz 3

Zamawiajgcy nie dysponuje schematem elektrycznym szafki o$wietleniowej ze sterownikiem CPAnet. Wykonawca
powinien przewidzie¢ wszystkie elementy wyposazenia szafki oswietleniowej niezbedne do montazu sterownika i jego
prawidtowego dziatania. Pytajacy jako podmiot profesjonalnie zajmujacy sie realizacja przedmiotu zamowienia
powinien wiedzie¢ jak wyglada sterownik CPAnet okreslony przez Zamawiajacego. Zamawiajacy liczy w tym zakresie
wtasnie na doswiadczenie podmiotéw wykonujacych montaz takich urzadzen.

Zapytanie 4

Czy zamawiajacy maégtby wyjasni¢ w jaki sposéb ma byc¢ prowadzona obstuga wyzej wymienionego monitoringu
oswietlenia zdalnie prze firme produkujaca wyzej wymieniony sterownik czy przez wykonanie stanowiska
dyspozytorskiego w wyznaczonym miejscu przez zamawiajacego, a co za tym idzie wyposazenie wyzej wymienionego
stanowiska w niezbedny sprzet, co wigze sie z dodatkowymi kosztami m.in. zakup sprzetu komputerowego oraz
oprogramowan do obstugi wyzej wymienionego systemu monitoringu ?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, ze obstuga sterownikéw zamontowanych w szafach o$wietleniowych jest prowadzona z
istniejagcego stanowiska umiejscowionego, wyposazonego w niezbedny sprzet w tutejszym urzedzie z platformy
www.cpanet.pl. W ramach zamdwienia nie jest przewidziana rozbudowa ww. stanowiska obstugi systemu sterowania.
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Zapytanie 5

Czy zamawiajacy podtrzymuje termin wykonania zamdwienia na dzien 27.12.2017 r. jezeli nie to czy istniej mozliwos¢
przedtuzenia tego terminu, poniewaz termin otwarcia wyzej wymienionego postepowania jest w dniu 11.12.217 o
godz. 10:30 natomiast zamawiajgcy ma 30 dni na podpisanie umowy z wykonawca, a co za tym idzie sprawy
przygotowawcze zwigzane w wytonieniem wykonawcy postepowanie przekraczajg termin zakoriczenia prac i nie ma
mozliwosci terminowo wykonania wyzej wymienionego postepowania, co niosto by za soba naliczenie kar zgodnie z
paragrafem § 11 SIWZ - KARY UMOWNE ?

OdpowiedZ 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje termin wykonania zaméwienia z uwagi na fakt, iz
jest to wydatek biezgcy i nie moze by¢ zrealizowany w roku 2018r. Ponadto Zamawiajacy informuje, Zze postepowanie
prowadzone jest w trybie art. 24aa ustawy Pzp, co oznacza, iz Zamawiajacy bedzie wymagat dokumentéw tylko od
najwyzej ocenionego Wykonawcy. Zamawiajacy nie postawit zadnych warunkdéw udziatu poza takimi, ktére wymagaja
ztozenia jedynie o$wiadczen na wzorach przygotowanych przez Zamawiajacego. Powyzsze dziatania majg na celu
skrécenie terminu wyboru oferty najkorzystniejszej.

Zapytanie 6

Czy zamawiajacy jest w zasobach informacyjnych odno$nie terminu dostaw opraw oswietleniowych oraz szafek
o$wietleniowych spetniajagcych wymagania zawarte w SIWZ oraz STWiIOR. W zwigzku przeprowadzeniem zapytan
ofertowych minimalny okres zamdwienia na podane materiaty wynosi ok 6 tyg. od dnia podpisania umowy przez
zamawiajgcego. Chyba e zakres wymienionego postepowania jest ograniczony do jakiej$ czesci prositbym o
odpowiedz?

Odpowiedz 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze oprawy oswietleniowe, szafki oswietleniowe i pozostate
materiaty, z wyjatkiem sterownikéw CPAnet (sterowniki dostarcza Zamawiajacy) zamawia indywidualnie Wykonawca i
dostarcza je na miejsce montazu do zamontowania. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe oprawy oraz
szafki sy typowymi produktami dostepnymi o wielu dostawcéw takiego asortymentu. Zamawiajacy dokonat analizy
rynku i stwierdzit, ze u wielu dostawcéw mozna zrealizowaé zamoéwienie na ich dostarczenie maksymalnie w terminie
2 dni. Zamawiajacy zaleca Wykonawca dokonanie powtérnej analizy rynku i nieograniczanie sie do statych dostawcow,
u ktérych moze takiego asortymentu nie by¢ na stanie.

Zapytanie 7

Czy zamawiajacy moze podac doktadny kolor zgody z paletg RAL dla odpowiednika typu ,,AKZO grey 900 sanded” oraz
koloru typu ,,INOX/czarny”’. W przypadku gdy zamawiajgcy nie moze okresli¢ doktadnej palety RAL, to czy
zamawiajgcy potwierdza mozliwo$¢ wykonania opraw w kolorach podanych ponize;j :

* AKZO grey 900 sanded -> RAL9007 (GREY ALUMINIUM)

* INOX/czarny -> RAL9005 (BLACK)

Odpowiedz 7

Zgodnie z zyczeniem pytajgcego Zamawiajacy podaje kolory z palety RAL dla koloréw podanych w SIWZ:

—  AKZO grey 900 sanded —>RAL 7016

—  INOX/czarny — RAL 9005/RAL 9006

Zapytanie 8

Mam pytanie odnosnie zapisu w SIWZ dotyczacy ,,czyszczenia separatoréw” zawarty w paragrafie § 14 punkt 4
podpunkt 3. Czy zamawiajgcy potwierdza, ze jest to btad w zapisie SIWZ, jezeli nie to czego miatoby dotyczy¢
,,czyszczenie separatoréw” i na jakiej zasadzie miatoby by¢ oceniane ,,%” w ostatecznym kryterium?

Odpowiedi 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze w §XIV uts. 4 pkt 3 ) wystgpita omytka pisarska polegajaca
pozostawieniu zbednego zapisu. Zamawiajacy przeprasza za zaistniata sytuacje. W zwigzku z powyzszym zapis §XIV
ust. 4 pkt 3) otrzymuje brzmienie ,,Oferta z najkrotszym terminem montazu sterownikéw systemu sterowania i
monitoringu oswietleniem otrzyma maksymalng ilo$¢ punktéw.

z up. Burmistrza
1 ZASTEP(A BURMISTRZA

Mariofa Zdrojewka
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